[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 14.10.2024
	г.Обоянь
	№ 59 - р

О начале отопительного сезона в городе Обояни

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +80С, а также согласно пункту 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354              «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», актами проверки готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду и теплоснабжающих организаций, бюджетных учреждений, имеющих собственные источники тепла (котельные), принимая во внимание письмо министерства жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области от 14.10.2024 № 05.1-04/5750, а также в целях обеспечения жизнедеятельности населения города Обояни :
Начать  отопительный сезон 2024-2025 г.г. на территории города Обояни с 15.10.2024.

Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на     и.о. заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике     Е.Е. Шапилова.

Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава города Обояни

                А.А. Локтионов

Д.О Криволапов

8(47141)2-34-46